subsidiará en cada caso. Las entidades bancarias y/o fideicomisos financieros y/o cooperativas de
crédito y/o mutuales y/o entidades sindicadas, que adhieran al programa serán responsables por
las operaciones acordadas.-

ARTÍCULO 5°: Impútase la suma total de $ 1.320.000.000, (PESOS MIL TRESCIENTOS VEINTE
MILLONES) que demande el cumplimiento de la gestión conforme a la imputación presupuestaria
contenida en el Pedido de Contabilización PCP – Compromiso Preventivo – SIPAF- Nº 697/25 en:
Sector 1 – Subsector 1 – Carácter 1 – Jurisdicción 32 – Programa 23.0.0.3 “Apoyo para el acceso al